
j
:ové dohodě o poskyto objektu Praha, Praha-východ a Praha-západ

21

UZävó En ., ni stranami:
Objednatel:

Česká republika - Probační a mediační služba
Se sídlem: Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1
Právní forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")

a
Poskytovatel:

Jan Kanyitur
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

V Holešovičkách 94/41, 182 00 Praha 8
Janem Kanyiturem
44729065
CZ5412020889

(dále jen "zhotovitel")

dále též ,,smluvní strany"

Článek I. Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2021 Rámcovou dohodu. Předmětem této dohody je poskytováni
služeb - úklidové služby v objektu sídla středisek PMS Praha, Praha-východ a Praha-západ (dále jen
,,Smlouva").

2. Smluvní strany se v souladu s ČI. 14. odst. 14.2. smlouvy dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku ke
smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v ČI. II. tohoto Dodatku.

3. Dodatek č. 1 je uzavřen z důvodu změny zákonné výše minimální mzdy, ke které dochází k 1.1.2022
na základě nařízeni vlády č. 405/2021 Sb., kterým se mění nařízeni vlády č. 487/2020 Sb., o minimální
mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezeni ztíženého pracovního prostředí a o výši
příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Článek ll. Předmět dodatku

1. Vzhledem ke změně zákonné výše minimálni mzdy se smluvní strany v souladu s ČI. 4. odst. 4.17.
Rámcové dohody dohodly na změně ČI. 4. odst. 4.2 smlouvy, který celý nově zní takto:



Celková výše úhrad za plnění dle této Smlouvy a dňčích objednávek nesmí přesáhní
Kč (slovy: dvěstědevadesáttisÍcčtyřistasedmdesátjedna korun českých a padesátsedr.
DPH a 351 470,59 Kč (slovy: třistapadesátjednatisÍcčtyřistasedmdesát korun českých p
haléřů) s DPH. Objednatel není povinen objednat Službu ve výše uvedeném finančním roť
rozsahu stanoveném touto Smlouvou. ,

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 smlouvy tak, že se příloha č. 2 smlouvy ruší
nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1. Příloha č. 1 se stává nedílnou součásti smlouv,
její Příloha č. 2 It

\
Článek III. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 i smlouva budou uveřejněny v registru smluv,
neboť' se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni v registru smluv
zajisti objednatel.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem 1.1.2022, nejdříve však dnem uveřejněni v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 lze měnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, očíslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatků. Jiná ujednáni nejsou platná.

5. Obě smluvní strany prohlašuji, že s textem Dodatku č. 1 souhlasí a na důkaz toho připojuji dvě podpisy.

6. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 je následujici příloha:

Příloha č. 1 - Cena za pravidelné a nepravidelné služby

Za objednatel"' 2 8. 4. /L92L Za poskytovatele' 1( Sm_---

PhDr. Andrea Matoušková
Ředitelka PMS

Česká republika
Probační a mediační služba

ředitdství
Senovážné náměstí995/1, 110 00 Praha 1

" ?

jan Kanyitur

Oäj'l
EKllo V 94/4 l, 182 OD Pmha 8

Ukliď. Uwatuaco
N ?2OWO2b& =, tax. 283 871 54T

iCO 44; ä) cm 4·



,ié úklidové služby

A J

,ancelář, zasedací místnost

B J

chodba, hala, schodiště, výtah

C J I

toaleta, umývárna, kuchyňka

D J

ostatní - samostatná spisovna
(archív), sklep, strojovna, dílna,

výměník, serverovna, sklad,
kotelna, balkon, dvůr

Nepravidelné úklidové služby Cena za jednotku v Kč vC. s DPH

Čištěni koberců 10,46

Mytí oken m2 12,01

Čištění židli ks 27,76

Mimořádné úklidové práce: 150 KČ (hodinová sazba)


